
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/25 
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanych przez właściciela nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Radomin oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6m ust. 1a i ust. 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.                               
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Z 2025 r. poz. 733 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanych przez właścicieli nieruchomości: 

1) Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości na której 
zamieszkują mieszkańcy - załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości                   
na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) Deklaracje elektroniczne przesyłane są z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej, zwanej dalej ePUAP za pomocą protokołu komunikacji sieci WWW (HTTP) szyfrowanego 
przy użyciu protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL); 

2) Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 
2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1725 z późn. zm.) 
lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1557 z późn. zm.); 

3) Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych PDF. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XX/150/20 z dnia 29 października 2020 roku w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, obowiązującej na terenie gminy Radomin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 4060



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław 
Adam Orzechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4060



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4060



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4060


	UCHWAŁA NR XV/108/25 RADY GMINY RADOMIN z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-08T10:38:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




